
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku „Zhotovení stavby – Areál sportovních 
nadějí“ - XI 

 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Zhotovení stavby – Areál sportovních nadějí 
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 
 
 
Na základě žádosti Vám tímto poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu ustanovení 
§ 98 ZZVZ: 
 
 
Dotaz č. 1/XI: 
Dotaz k položce viz níže: 

96 34226.C02 Stěna sdk z desek 12,5mm se zabudovanými svítidly 
rozm.500x50mm (16 ks) kotvená k zděné příčce-C02 m2 33,95   

 
Má být tato položka včetně svítidel, nebo jsou svítidla v jiném rozpočtu? 

Odpověď č. 1/XI: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že svítidla jsou součástí této stěny. Pro potřeby nacenění 
upřesňuje popis svítidel následovně: 

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 45981/2020 
Sp. zn.: S-JMK 10584/2020 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Jana Zezulová 
Telefon: 541 651 178 
Počet listů: 3 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 18. 03. 2020 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



 

Led svítidlo bez viditelného rámu 500x50 mm, předpokládaný výkon 9,6W, svítivost střední, teple bílá 
barva světla, zapuštěné do sádrokartonové stěny, kabeláž je zahrnuta v soupisu NN. 
 
Dotaz č. 2/XI: 
V projektové dokumentaci nejsou uvedeny délky, počet průměry mikropilot. Ve výkresu jámy je jenom 
uvedeno, že se jedná o záporové pažení, ale není uveden počet mikropilot a další potřebné informace. 
Žádáme o doplnění. 

Odpověď č. 2/XI: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že záporové pažení je definováno následující položkou. 
 

34 151827161RAX Záporové pažení dočasné, hor.3, I 120, různých hl. pažiny 
dř.fošny,kotvy tyčové,napnutí,injektáž m2 533,48   

 
Zároveň zadavatel odkazuje na svou odpověď č. 1/I poskytnutou v rámci Vysvětlení zadávací 
dokumentace I na veřejnou zakázku a odpověď č. 12/IX poskytnutou v rámci Vysvětlení zadávací 
dokumentace IX na předmětnou veřejnou zakázku. 
 
Dotaz č. 3/XI: 
146 612472189R00 Omítka stěn s imitací pohledového betonu  m2 603,88   

Tato položka ve slepém výkazu výměr znamená provedení kompletní souvrstvé omítky nebo pouze 
finální stěrku? 

Odpověď č. 3/XI: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že tato položka znamená provedení kompletního 
souvrství omítky. 
 
Dotaz č. 4/XI: 
Položky viz níže. 

 

Dle tuzemských dodavatelů FeZn plechů je maximální tloušťka 3 mm. Žádáme zadavatele, aby 
prověřil, jestli je tloušťka 5 mm opravdu správně. 

Odpověď č. 4/XI: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že se jedná o plechy ocelové tloušťky 5 mm následně 
pozinkované. Omlouváme se za poněkud zavádějící text v popisu položky. 
 
Dotaz č. 5/XI: 
Vážený zadavateli, 
 S ohledem na aktuální situaci v České republice tj. vyhlášení nouzového stavu usnesením vlády č. 194 
ze dne 12. března 2020, kterým vláda v souladu s čl. 5 a 6 ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o 
bezpečnosti České republiky, z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru 
/označovaný jako SARS CoV-2/ na území České republiky, nařídila zákaz volného pohybu osob ve 
smyslu § 5 písm. a) až e) a § 6 zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení s účinností minimálně ode 
dne 16. března 2020 od 00:00 hod. do dne 24. března 2020 do 6:00 hod. Vás žádáme o posun termínu 
odevzdání nabídky o minimálně 10 dnů. 
Předem děkujeme 

 
 



 

Odpověď č. 5/XI: 
Zadavatel konstatuje, že své možnosti prodloužení lhůty pro podání nabídky již na základě množství 
žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace, využil a prodloužil lhůtu pro podání nabídek o 7 dnů. 
Z toho důvodu tak momentálně o dalším prodloužení lhůty pro podání nabídek neuvažuje. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
 
 
 


		2020-03-18T13:52:41+0000
	Not specified




